
SECRETARIAOA EDUCAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA 1 a E 2a ETAPAS DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA
ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE
ENSINO, REFERENTE AO NO 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PORTARIA NO 004/2022
- EEEP DR JOSÉ ALVES DA SILVEIRA (INEP 23564423), DE 08 DE JUNHO DE 2022.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12a Coordenadora Regional de
Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por meio da EEEP DR JOSÉ ALVES DA
SILVEIRA, no uso de suas atribuições legais e considerando carências existentes no quadro da unidade
escolar, bem como o disposto no Edital N O 006/2022 — SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022 e na Portaria N O

004/2022 - EEEP DR JOSÉ ALVES DA SILVEIRA (INEP 23564423), de 08 de junho de 2022, referente ao
processo seletivo para professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede pública
estadual de ensino, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA 1 a E 2a ETAPA.

RESULTADO PRELIMINAR
Disciplina: EDUCAÇÃO FíSlCA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

PLANO DE AULA

ELABORAÇÃO

ALAN NASCIMENTO DA CUNHA 8,0

ANTONIO THALIS FERREIRA DE SOUSA 12,0
GEWA DA SILVA SOUSA 12,0

APRESENTAÇÃO TOTAL

15,5 23,5

17,0 29,0

15,0 27,0

RESULTADO PRELIMINAR
Disciplina: FILOSOFIA

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

DANIEL VIEIRA COELHO
ERMILEANDRO RIBEIRO NOGUEIRA
LIVIO DE SOUSA PONTE
NOEMí SOUSA DANTAS

ELABORAÇÃO

11,0

9,5

11,0

12,0

PONTUAÇÃO

PLANO DE AULA

APRESENTAÇÃO TOTAL

16,0 27,0

16,5 26,0

16,0 27,0

15,0 27,0

RESULTADO PRELIMINAR
Disciplina: SOCIOLOGIA

PONTUAÇÃO
NOME DO(A)

CANDIDATO(A) PLANO DE AULA

DANIEL VIEIRA COELHO
DANILO CÍCERO RODRIGUES DE LIMA
ERMILEANDRO RIBEIRO NOGUEIRA
LIVIO DE SOUSA PONTE
NOEMI SOUSA DANTAS

ELABORAÇÃO

10,0

11,0

9,5

12,0

12,0

APRESENTAÇÃO

14,0

13,0

15,5

17,0

13,0

TOTAL

24,0

24,0

25,0

29,0

25,0

CURRíCULO

3,5

7,5

5,0

CURRíCULO

1,5

1,5

8,0

5,0

CURRíCULO

1,5

12,5

1,5

8,0

5,0

Quixeramobim-CE,

44
Irece Pinto Fernand s aia

Diretora da Escola
EEEP DR JOSÉ ALVES DA SILVEIRA (INEP 23564423)

15 de junho de 2022.


